Kính gửi: Cục Thủy sản

Thực hiện Công văn số 356/TS-KTTS ngày 04/3/2024 của Cục Thủy sản

về việc rà soát, báo cáo dữ liệu nghề khai thác cá ngừ năm 2023;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi thực hiện rà

soát, báo cáo dữ liệu khai thác các loài cá ngừ, cá mập, cá nhám, cá cờ, cá kiếm

năm 2023 tỉnh Quảng Ngãi.

(Chi tiết biểu mẫu tại Phụ lục kèm theo)

 Kính báo cáo Cục Thủy sản quan tâm xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, P.GĐ (P/trách);

- Chi cục Thủy sản;

- BQL các cảng cá;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-BQLCCC     Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo dữ liệu nghề khai thác

cá ngừ năm 2023

		2024-03-19T16:45:22+0700

		2024-03-20T09:09:33+0700

		2024-03-20T09:09:33+0700

		2024-03-20T09:09:33+0700